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برنامه

مشخص شدریاست فدراسیون فوتبال زمان اعلام اسامی نامزدهای 
با اعلام مدیر روابط عمومی فدراسیون 
فوتبــال، زمــان رســمی اعــلام اســامی 
نامزدهای پســت های مختلــف انتخاباتی 
در حــوزه هیئت رئیســه و ریاســت ایــن 
فدراســیون مشــخص شــد. امیرمهــدی 
علــوی، مدیــر روابط عمومی فدراســیون 
فوتبال، سه شــنبه در گفت وگویــی در باره 
آغاز زمان ثبت نام نامزدها این فدراســیون 
اظهار داشــت: ثبت نام از نامزدها به مدت 
۱۰ روز ادامــه خواهد داشــت که در عمل، 
عصر روز پنجشــنبه هفته آینده (بیســتم 
دی ماه) به پایان خواهد رســید که باید در 
ســایت اینترنتی فدراســیون فوتبال انجام 
شــود. پس از ثبت نام نامزدهــا در مرحله 
نخســت که همین فرصت ۱۰ روزه اســت، 
نامزدها باید مــدارک عمومی و تخصصی 
خود را بارگذاری کرده و ســپس به شــکل 
حضوری برای فرایند پایانی و نهایی ثبت نام 
به دبیرخانه مجمع در فدراســیون فوتبال 
مراجعه کنند. او افزود: بعد از پایان مهلت 
مقرر، ۲۱ روز فرصت برای بررسی صلاحیت 
نامزدها در کمیته بدوی وجود دارد. پس از 
آن هم اسامی  تأیید شده به خود افراد اعلام 
خواهد شــد و اگر هر فردی در بحث احراز 
صلاحیت دچار مشکل شده باشد، فرصت 
دارد ظرف مدت پنج روز به کمیته استیناف 
انتخابات فدراسیون اعتراض خود را ارسال 
کنــد. در نهایــت ۲۱ بهمن، شــاهد اعلام 
رســمی و نهایی کاندیداهای پســت های 
مختلف انتخاباتی در حوزه هیئت رئیســه 
و ریاست فدراســیون خواهیم بود. علوی 
درباره شــایعه تعویق زمــان انتخابات نیز 
گفت: به هیچ عنــوان چنین بحثی صحت 
نــدارد. فدراســیون فوتبال از همــان ابتدا 
مبنای خود را بر این اســاس گذاشــته بود. 
انتخاباتــی  اســفندماه ۱۳۹۹ مجمــع   ۹
دوره قبلی بود. چون ۹ اســفندماه امسال 
روز پنجشــنبه بود و دهم بــه روز جمعه 
می افتاد، در نخستین روز اداری که یازدهم 
اســفندماه اســت، انتخابات برگزار خواهد 
شد. او در باره اینکه اگر صلاحیت کاندیداها 
تأیید نشود احتمال تعویق انتخابات وجود 
دارد یا نه، گفــت: فرایند تأیید صلاحیت ها 
طبق اساسنامه انتخابات فرایندی است که 
در حوزه احراز صلاحیت ها وجود دارد و در 
سنوات گذشته هم خوشبختانه روند تأیید 
و احــراز صلاحیت ها در همان زمان ســه 
هفته ای به انجام رسیده و در این انتخابات 

هم شاهد همین فرایند خواهیم بود.

مشخص شدستاره سال ۲۰۲۴ والیبال جهان 
دریافت کننــده تیــم ملی فرانســه به 
عنوان برترین والیبالیست سال ۲۰۲۴ جهان 
انتخاب شد. به گزارش ایســنا، فدراسیون 
جهانی والیبــال فهرســت ۱۰ بازیکن برتر 
سال ۲۰۲۴ را اعلام کرد. دریافت کننده تیم 
ملی فرانســه در رتبه اول این لیســت قرار 
گرفت. ترور کلونو، بازیکن تیم ملی فرانسه، 
در جایگاه نخســت این لیست ۱۰ نفره قرار 
گرفت. این بازیکــن در تیم رؤیایی المپیک 
۲۰۲۴ هم حضور داشــت. اروین ان گاپت، 
دیگر ستاره فرانسوی که در المپیک ۲۰۲۴ 
 (MVP) به عنــوان ارزشــمندترین بازیکن
انتخاب شد، در رتبه سوم لیست برترین های 

۲۰۲۴ قرار دارد.
برتریــن والیبالیســت های ۲۰۲۴ از نظــر 

فدراسیون جهانی:
۱- ترور کلونو از فرانسه

۲- توماس فورنال از لهستان
۳- اروین ان گاپت از فرانسه

۴- ژان پاتری از فرانسه
۵- الساندرو میکلتو از ایتالیا
۶- آنتونی بریزارد از فرانسه

۷- یوکی ایشیکاوا از ژاپن
۸- تیلور آوریل از آمریکا

۹- ویلفرد لئون از لهستان
۱۰- تونچک اشترن از اسلوونی

اوستون، گران ترین بازیکن تاریخ لیگ برتر؟
با اعلام رسمی باشگاه پرسپولیس، قرارداد اوستون اورونوف تمدید شد و 
او به مدت دو فصل دیگر در جمع سرخ پوشــان پایتخت ماندنی اســت. 
پرسپولیس فصل گذشته در بازار نقل وانتقالات زمستانه یک خرید مهم داشت و 
یکی از بهترین بازیکنان فوتبال آسیا را به خدمت گرفت. سرخ پوشان پایتخت در 
شــرایطی  که علی خطیر و جواد نکونام، مدیرعامل و ســرمربی وقت استقلال، 
درباره جذب اوســتون اورونوف با یکدیگر اختلافاتی داشتند، به سرعت دست به 
کار شدند و بعد از انتقال جلال الدین ماشاریپوف به استقلال، اجازه حضور دومین 
ازبکســتانی را در یک پنجره نقل وانتقالاتی در جمع آبی پوشان ندادند و توانستند 
اورونــوف را هایجک کننــد و به تیم خود بیاورند. اوســتون اورونــوف به مهره 
قهرمانی پرسپولیس تبدیل شــد و توانست در نیم فصل اول حضورش در جمع 
سرخ پوشان پایتخت عملکردی خیره کننده از خود به جای بگذارد؛ به طوری که در 
۱۳ بازی لیگ برتری برای سرخ پوشان، اورونوف موفق به  ثبت شش گل شد و در 
دو مســابقه در جام حذفی هم توانست یک گل بزند و یک گل بسازد تا نیم فصل 
حضورش در جمع بازیکنان پرســپولیس با ثبت هفت گل و یک پاس گل در ۱۵ 
مســابقه خاتمه پیدا کند که آماری خیره کننده محسوب می شود و نقش آفرینی 
ویژه او در مســیر قهرمانی سرخ پوشــان در فصل گذشــته لیگ برتر باعث شد تا 
انتقــادات علیه کادر فنی اســتقلال که در آن مقطع، موافــق جذب اورونوف در 

صورت خرید فرشید باقری و فرشید اسماعیلی بود، به اوج خود برسد.
فشــار هواداران روی مدیریت جواب داد: هواداران پرســپولیس که سرمست از 
درخشش چشمگیر اوستون اورونوف در نیم فصل اول حضورش در پرسپولیس 
بودند، با توجه به قرارداد ۱٫۵ ساله ستاره ازبکستانی، فشارها روی مدیریت باشگاه 
را به اوج خود رســاندند تا قرارداد این وینگر ۲۴ ساله و آینده دار به سرعت تمدید 
شــود تا از جدایی زودهنگام او جلوگیری شود. نیم فصل اول لیگ بیست وچهارم 
در حالی رو به پایان اســت که اورونوف در ۱۴ بازی داخلی و آسیایی پرسپولیس 
به میدان رفته و دو گل و یک پاس گل در کارنامه اش دیده می شود که افت آمار 

درخشان ارتباط مستقیمی با مصدومیت های سریالی اش دارد.
پایان چشــم انتظاری؛ اورونوف ۲ ســاله تمدید کرد: مدیران باشگاه پرسپولیس 
که این روزها به واســطه عملکرد فنی سرخ پوشان و عدم تعیین  تکلیف شرایط 
کادر فنی زیر فشــار انتقادات هستند، مذاکرات فشــرده خود را در فاصله حدود 
شــش ماه تا پایان اعتبار قرارداد اورونوف با پرســپولیس آغاز کردند و سرانجام 
بعد از کش وقوس های فراوان، توافقات با اوســتون اورونوف و مدیر برنامه های 
ازبکســتانی او نهایی شــد و دیروز در نشست مشــترک رضا درویش، مدیرعامل 
پرســپولیس، بــا مدیران بانک شــهر، خبــر تمدید قــرارداد دو ســاله اورونوف

رسما اعلام شد.
اوستون، گران ترین بازیکن تاریخ لیگ برتر؟: اورونوف با توجه به تمدید قرارداد 
انجام شــده، تا پایان لیگ بیست وششــم عضوی از تیم پرســپولیس اســت که 
تداوم حضور این ســتاره ازبکستانی در جمع سرخ پوشان می تواند نقطه عطفی 
در ترکیب پرســپولیس باشد. شــایعات ضدونقیضی درباره رقم قرارداد اوستون 
اورونوف به گوش می رسد و طبق آخرین خبرها، او رضایت داده تا با رقمی حدود 
دو میلیون دلار برای فصل اول قراردادش را تمدید کند و برای فصل دوم این رقم 
افزایش پیدا می کند که با توجه به اعداد و ارقام قراردادها در فوتبال ایران و نرخ 

روز دلار، می توان از اورونوف به عنوان گران ترین بازیکن تاریخ لیگ برتر یاد کرد.

مهدی قایدی در نقش ابرستاره
مهدی قایدی با ثبت عملکردی خیره کننده در عرصه باشگاهی و ملی به 
نقطه پایان کارش در سال ۲۰۲۴ رسید. به گزارش فوتبال ۳۶۰، لژیونرهای 
فوتبال ایران، در حال گذراندن تعطیلات کریسمس هستند تا با شروع سال جدید 
میــلادی، دوباره کار خود در عرصه باشــگاهی را آغاز کنند. نگاهی به شــرایط 
لیگ های اقصا نقاط دنیا نشان می دهد که فوتبال ایران در مقطع کنونی بیشترین 
لژیونر اسم ورســم دار خود را در فوتبال باشگاهی امارات دارد؛ به طوری که هفت 
بازیکن ایرانی در مقطع کنونی در چهار تیم مختلف در لیگ برتر امارات مشغول 
به فعالیت هســتند و نگاه ها را به سوی خود جلب کرده اند. سعید عزت اللهی و 
ســردار آزمون عضوی از شباب الاهلی هســتند، مهدی قایدی، سامان قدوس و 
شــهریار مغانلو در تیم اتحاد کلبا حضور دارند، احمد نوراللهی کاپیتان الوحده 
امارات است و محمدرضا آزادی هم که این روزها گمانه زنی های پرشماری درباره 
بازگشت دوباره اش به فوتبال ایران مطرح شده، عضوی از تیم العروبه است. در 
میان ســتارگان ایرانی شــاغل در فوتبال امارات، مهدی قایدی توانسته یک روند 
کم نوسان و درخشان را در پیش گیرد و شاید حتی بتوان به او عنوان برترین لژیونر 

فوتبال ایران در سال ۲۰۲۴ را هم اختصاص داد.

۲۶ گل و پاس گل در ۲۹ بازی؛ چه آمار رشک برانگیزی
قایدی هم در روزهای پایانی فصل گذشته فوتبال باشگاهی امارات در ترکیب 
اتحاد کلبا خوش درخشید و هم توانست در فصل جدید نگاه ها را به سوی خود 
خیره کند. بازخوانی آمار و ارقام باشوی خوش تکنیک فوتبال ایران نشان می دهد 
که مهدی قایدی دیگر عضوی ثابت از ترکیب اتحاد کلبا است و این وینگر سرعتی 
نقشی کلیدی و محوری در ترکیب اتحاد کلبا پیدا کرده و حالا دو هم بازی ایرانی 
را هم در کنار خود می بیند که می تواند با هماهنگی بیشتری کارش را در ترکیب 
زردومشکی پوشــان پیش ببرد. مهدی قایدی در سال ۲۰۲۴، ۲۹ بازی برای اتحاد 
کلبا در تورنمنت های مختلف فوتبال باشــگاهی امارات انجام داد که توانســت 
۱۷ بــار در نقــش گل زن در ترکیب اتحاد کلبا بدرخشــد و ۹ بار هم برای تیمش 
گل سازی کرد تا آمار خیره کننده تأثیرگذاری روی ۲۶ گل در ۲۹ مسابقه در کارنامه 
قایدی در سال ۲۰۲۴ نقش ببندد. او که بهترین سال دوران فوتبالی خود را از نظر 
آمار و ارقام گذراند، جمعــا دوهزارو ۳۹۲ دقیقه در ۲۹ دیدار برای اتحاد کلبا به 
میدان رفت تا میانگین هر ۹۲ دقیقه یک گل/پاس گل را به نام خود ثبت کند که 
آماری درخشــان و رؤیایی است و نشان از کم نوسان بودن مهدی قایدی در سال 

۲۰۲۴ دارد.

باشو در تیم ملی هم شکوفا شد
ســتاره ۲۶ساله فوتبال ایران که در طول چهار سال اخیر جمعا ۱۰ بازی ملی 
انجام داده بود، در سال ۲۰۲۴ توانست نقشی محوری در تیم ملی پیدا کند و ۱۳ 
بار برای تیم ملی ایران به میدان رفت که شروع توفانی سال برای او با درخشش 
در جام ملت های آســیا و ثبــت دو گل در دو بازی ابتدایی ایــران بود. قایدی در 
ســال میلادی که گذشــت، برابر ترکمنســتان، امارات و کره  شمالی هم در مسیر 
انتخابی جام جهانی موفق به گل زنی شــد و دو پاس گل هم در کارنامه ســتاره 
خوش تکنیک فوتبال ایران به چشم می خورد. قایدی در حالی در ۱۳ مسابقه از ۱۶ 
دیدار تیم ملی در سال ۲۰۲۴ فرصت بازی پیدا کرد که جمعا ۷۳۰ دقیقه پیراهن 
ملــی را به تن کرد تا از نظر میانگین گل و پاس گل در تیم ملی، او هر ۱۰۴ دقیقه 
یک تأثیرگذاری مثبت روی گل های تیم ملی در سال ۲۰۲۴ داشته باشد که رکورد 
ویژه و درخشــانی محسوب می شود. در مجموع فوتبال باشگاهی و ملی، قایدی 
ســال ۲۰۲۴ را با انجام ۴۲ مسابقه به پایان رساند و توانست در این ۴۲ دیدار، ۲۲ 
گل بزند و ۱۱ گل بســازد تا کارنامه ای درخشان را از خود به جای گذاشته باشد و 

سالی فراموش نشدنی را در عرصه فوتبال آسیا پشت سر بگذارد.

خبر فوتبال

بازســازی، نوســازی یا رونمایــی مجدد از ورزشــگاه آزادی 
آن طور که باید بدون سلام و صلوات به پایان نرسید. مسئولان امر 
پیش از انجام بازی های رســمی در این ورزشگاه، تصمیم گرفته 
بودند دیداری دوستانه بین تیم های منتخب سال ۹۸ و منتخب 
سرخابی ها برگزار کنند، به این منظور که این ورزشگاه را رفته رفته 
آماده و مهیا کنند. برخلاف تصور و انتظار، پیش و پس از برگزاری 
این بازی، به جای آنکه توجهات معطوف به امکانات، بازسازی و یا 
نوسازی بخش غربی این ورزشگاه باشد، متوجه غیبت علی دایی 
و یکــی دو چهره دیگر از تیم منتخب ۹۸ از جمله پرویز برومند 
بود. آن طور که محمدرضا مهدوی، مسئول تیم سال ۹۸ پیش از 
این بازی عنوان کرده بود، مسئولان باید فهرست بازیکنان حاضر 
در این دیدار را تأیید می کردند که اســم پرویز برومند مورد تأیید 
قرار نگرفته بود. درباره علــی دایی ولی خبری مبنی بر رد کردن 
حضور او در این بازی عنوان نشــد. محمدرضا مهدوی گفته بود 
دایی به دلیل مشــکلات فیزیکی خودش، از حضور در این بازی 
انصراف داده است. این مورد ولی چندان هم جدی گرفته نشده؛ 
چرا که شایعاتی درباره دلیل غیبت علی دایی در این بازی رواج 
پیدا کرد که نیاز به تأیید و یا رد آنها از سوی مسئولان و یا شخص 
دایی اســت. مثلا شایعه شده که اسم او به دلیل اختلاف نظری 
که با تلویزیون و دوربین های صداوســیما دارد از فهرست خارج 
شده است. یا اینکه عنوان شده او به دلیل رفتاری که با استاندار 
خراســان جنوبی داشــته، مجوز حضور در این بازی را به دست 
نیاورده اســت. هر دو شایعه ریشــه در بازی قبلی تیم منتخب 
۹۸ دارد که در مشهد به مصاف تیم منتخب خراسان رفتند. در 
حاشیه همان دیدار، علی دایی حاضر به گفت وگو با دوربین های 
صداوسیما نشــد و زمانی هم که استاندار خراسان وارد رختکن 
شد، خودش را به خواب زد  تا از خوش و بش کردن های مرسوم با 
مسئولان پرهیز کند. هم زمان اما سفر علی دایی به نوشهر در روز 
بازی و حضور در برنامه های شهرداری این شهر، شایعه دیگری 
هم رایج شد که دایی خودش از حضور در این بازی انصراف داده 
و علاقه ای نداشته تبدیل به یکی از مهره های منتخب ۹۸ شود 
که برای بازسازی یا نوســازی ورزشگاه آزادی تبلیغ کرده است. 
اگرچه این فعل و انفعالات تا حدودی تحت الشــعاع اظهارات 
محمد خاکپور در همین بازی و تشکر از سازنده ورزشگاه آزادی 
در ۵۰ ســال قبل قرار گرفت، اما طولی نکشید که داستان علی 
دایی دوباره به صدر اخبار برگشــت. علی لطیفی، پیش کسوت 
فوتبــال ایران، پس از بازی با تیم منتخب ســرخابی ها از نبودن 
علی دایی و یکی دو چهره دیگر در این بازی ابراز ناراحتی کرد و 

گفت  دوست داشته دایی در این دیدار باشد. لطیفی با یک جمله 
در وصــف دایی به صحبت هایش پایان داده و زیاد وارد جزئیات 
نشده است: « فوتبال ما به اعتبار علی دایی زنده است». با وجود 
این، کریم باقری، ســرمربی موقت این روزهای پرســپولیس، به 
شــایعاتی که درباره خط زدن علی دایی از این بازی در ورزشگاه 
آزادی وجود داشــت، بیشتر رنگ واقعیت بخشید. او روز گذشته 
و در جریان کنفرانس خبری قبل از بازی پرسپولیس و هوادار به 
طور مشخص از این گفت که چون اسم علی دایی را برای حضور 
در این مســابقه خط زده اند، او هم تصمیم گرفته به ورزشــگاه 
آزادی نــرود. کریم باقــری گفت: « من بازی را دعوت شــدم اما 
چون شــنیدم آقای دایی دعوت نشدند و قرار نیست ظاهرا بازی 
کنند، شرکت نکردم و همین طور آقای پرویز برومند. راستش به 
خاطر این اتفاق بازی را کنسل کردم و نرفتم. بچه های تیم من را 
دعوت کردند اما من کنسل کردم و نرفتم. فکر کنم همان طور که 
می دانید فوتبال ایران و آســیا را با اسم علی دایی می شناسند و 
اســم علی دایی با فوتبال ایران و آسیا عجین شده و فکر نکنم 
با کنســل کردن و دعوت نکردن او، اسم علی دایی خراب شود. 
امیدوارم در بازی های بعدی دوســتان ما کامل حضور داشــته 

باشــند و علی دایی هم حضور داشــته باشد». حمایت از علی 
دایی به همین جا ختم نشــده و اکبر یوسفی، دیگر پیش کسوت 
فوتبال ایران هــم پس از بازی منتخب ســرخابی و ۹۸ درباره 
علی دایی، اظهــارات درخور توجهی به زبان آورد: «حدود یک 
ماه پیش بود که به دیدار مسعود دوستی، یک معلول که حال 
خیلی خرابی داشــت  رفتیم. به علی دایی اعلام کردم و او مثل 
همیشــه روی مــن را زمین نزد و بعــد از ۲۵ روز رفتیم و دیدار 
کردیــم. به علی دایی ظلم می شــود و او باید نفــر اول فوتبال 
ایران باشــد. او در معرفت و شــرف حرف اول را می زند. خیلی 
فضای صمیمانه ای بود. علی دایی همیشه به من گفته که نباید 
این موضوع رســانه ای بشود و من هم ســعی کردم که خیلی 
نامحسوس برویم و بازتابش منتشر می شود. این برنامه ها خیلی 
تأثیر دارد و حال افراد حاضر در کهریزک دگرگون شــده اســت. 
تعدادی از این کودکان شاید ۵ سال بیشتر عمر نکنند، اما زمانی 
که ما آنجا بودیم حالشــان خیلی خوب بــود. علی دایی امروز 
شــمال بود و در آنجا گرفتار بود و در این بازی حضور نداشت. 
علــی دایی را نباید رها کرد. او را داریم اذیت می کنیم. امیدوارم 

سایه اش بالای سر فوتبال ایران باشد».

آخرین هفتــه نیم فصل فوتبال ایران قرار اســت از امروز 
با برگزاری دو دیدار شــروع شــود که در مهم ترین بازی روز، 
پرســپولیس، تیم رده ســوم جدول رده بندی به مصاف  تیم 
بحــران زده هوادار خواهــد رفت. پرسپولیســی ها که در این 
فصــل با اتفاقات ریزودرشــتی دســت و پنجه نــرم می کنند، 
به تازگــی با تغییر روی نیمکت مربیگری هم مواجه شــده و 
پس از قطع همــکاری با خوان کارلوس گاریدو اســپانیایی، 
زمــام امور را به دســتان کریم باقــری ســپرده اند. کریم در 
شــرایطی صندلی ســرمربیگری پرســپولیس را پذیرا شد که 
پیش از این در نقش دســتیار گاریدو در پرسپولیس فعالیت 
می کــرد، با این حال  پذیرفت  برای دو بــازی و به طور موقت، 
عهده دار نیمکت فنی این تیم شود  تا سرمربی جدید انتخاب 
شود. امروز  دقیقا پایان همان دو دیداری است که کریم باقری  
پیش از آن وعده اش را داده بود. او در دیدار قبلی برابر خیبر 
خرم آباد توانســت به دو شکست متوالی پرسپولیس در لیگ 
برتر پایان دهد و بالاخره با برتری ۲ بر یک، شروع قابل قبولی 
در این تیم داشته باشد. همان برد و البته سبک بازی هجومی 
پرسپولیس، بسیاری را بر آن داشــت تا کاری کنند که باقری 
از حالت گزینه موقت خارج شده و تبدیل به سرمربی دائمی 
پرســپولیس، دســت کم تا پایان فصل، شــود. این موضوعی 
اســت که پیش کسوتان پرســپولیس، خاصه علی پروین، این 
روزهــا بر آن اصــرار دارند، حتی اگر باقــری از این بگوید که 
چنیــن موردی را نخواهــد پذیرفت: «همه پیش کســوتان و 
طرفــداران را می بوســم که به من لطف دارنــد. در این چند 
روزه کــه تیم را تحویل گرفتیم، اما مــن بازهم تأکید می کنم 
در موقعیت الان من خودم احســاس می کنم شــرایط و جو 
فوتبال ما طوری نیست که مربی ایرانی راحت در پرسپولیس 
کار کند و فکر می کنم بهترین گزینه ســرمربی خارجی خیلی 
خوب باشــد و امیدوارم این اتفاق برای تیم بزرگ پرسپولیس 
بیفتد و امیدوارم این اتفاق رخ دهد و با آوردن یک ســرمربی 
خیلــی خوب کارمان را در نیم فصل پیش ببریم». مشــخص 
اســت که کریم باقــری همچنان اصرار به واگذاری ســمت 
ســرمربیگری پرســپولیس دارد. اگر خواسته او محقق شود، 
بــازی امروز دقیقا آخرین دیداری اســت کــه کریم باقری به 
عنوان ســرمربی روی نیمکت این تیم خواهد نشســت. البته  
کریم خوش شــانس اســت که می تواند در دیــداری تقریبا 
ساده، با پرسپولیســی ها در قامت سرمربی خداحافظی کند. 
رقیب امروز پرســپولیس تیم قعرنشین هوادار است که اصلا 
حال و روز خوشــی ندارد و حتی تغییر سرمربی هم نتوانسته 
شرایط آنها را عوض کند. هوادار از ۱۴ بازی قبلی فقط هشت 
امتیــاز گرفته و این روزها به طور مشــترک، ضعیف ترین خط 
دفاعی لیگ را در اختیار دارد. جالب آنکه این تیم در ۱۴ بازی 
ایــن فصل از لیگ برتر فقط پنج بار موفق به گل زنی شــده تا 
بحران موجود را پررنگ کند. با توجه به شکست سنگین این 
تیم در هفته گذشته، روی کاغذ باید برای پرسپولیس و کریم 
باقری یک دیدار ســاده را متصور بود، ولی ماجرا اینجاســت 
که پرســپولیس هم شــرایط خوبی، حداقل در فاز هجومی، 
ندارد. مهاجمان این تیم در هفته های گذشــته نمایش های 
بحث برانگیزی داشــته اند و تازه پس از به کار گمارده  شــدن 
کریم باقری در سمت ســرمربی، در یک دیدار، هر دو مهاجم 
پرســپولیس موفق به گل زنی شــده اند. موضوعی که حالا با 
رفتن کریم باقری می تواند دوباره تبدیل به یک داستان جدید 
در پرسپولیس شود. البته  کریم طبق اظهاراتش قرار نیست از 

پرسپولیس جدا شود و می خواهد به عنوان دستیار سرمربی 
جدید در این باشــگاه به کارش ادامه دهــد. او می گوید اگر 
باشگاه و ســرمربی جدید بخواهند، آنها همچنان در این تیم 
ماندنی هســتند: «چند روز پیش آقای درویش آمدند هتل به 
تیم سر بزنند. آنجا صحبت کوتاهی شد، البته نه رسمی. ولی 
فکر می کنم حتما باشــگاه باید در این زمینه همکاری خیلی 

خوبی با کادر داشــته باشد و من و سیدجلال و بقیه دوستان 
هم تا جایی که بتوانیم از نظر مشــورتی کمک خواهیم کرد؛ 
البته اگــر بخواهند. امیدوارم تیم پرســپولیس در فصل دوم 
با یارگیری خوب و تزریق نفرات خوب، شــرایط خوبی داشته 
باشــد. فعلا این بازی را تمام کنیم و تمام تمرکز ما روی این 

بازی است و بعد از آن باشگاه می تواند تصمیم بگیرد».

به خاطر علی دایی

هوادار - پرسپولیس؛ خداحافظی با کریم باقری

برابــر رای اصلاحــی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۹۷۷۹ مــورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد 
قهرمانی ســلطانکوهی فرزند صفر بشــماره شناسنامه ۵ به شــماره ملی ۳۲۵۹۱۱۳۴۳۶ صادره 
از کرمانشــاه در دو دانگ و نیم مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه 
– میاندربند – روســتای باقرآباد  به مســاحت ۳۰۱۷۱٫۱۸ مترمربع در قســمتی از پلاک ۲۰۰ اصلی 
روستای باقرآباد قازا نچی واقع در کرمانشاه بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی آقای حسن 
قهرمانی  به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۳۷۷/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۶     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

سجاد موًیدی-رئیس ثبت اسناد واملاک-۸۳۹۰

برابــر رای اصلاحــی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۹۷۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ هیــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد 
قهرمانی ســلطانکوهی فرزند صفر بشماره شناسنامه ۵ به شــماره ملی ۳۲۵۹۱۱۳۴۳۶ صادره از 
کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به دو دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به آدرس کرمانشــاه – میاندربند – روســتای باقرآباد  به مساحت ۲۱۴۲۵٫۰۲ مترمربع در 
قســمتی از پلاک ۲۰۰ اصلی روستای باقرآباد واقع در کرمانشاه بخش یک حومه خریداری از مالک 
رســمی آقای حسن قهرمانی  به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۳۷۵/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۶    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

سجاد موًیدی -رئیس ثبت اسناد واملاک  ۸۳۹۱ 
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برای انتخاب سرمربی حتما با باقری مشورت می کنیم
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس روز گذشته در پاسخ به دو پرسش مبنی بر اینکه گفته می شود لوکاس ژوائو می خواهد به صورت 
توافقی جدا شود و سؤال دیگر اینکه او چقدر شخصا دوست دارد که کریم باقری به عنوان سرمربی به کارش در پرسپولیس ادامه 
دهد، تأکید کرد: «آرزوی هر مدیری این است که یک مربی داشته باشد که از دل همان باشگاه بیرون آمده باشد. آقای باقری یکی 
از نوادر مربیگری و بازیکنی ایران اســت که شــاخص فنی و اخلاقی اش کم نظیر است. اما از آنجا که او بسیار علاقه مند است  در 
سمت مربی کار کند، ما همه تلاش مان را به کار بردیم، ولی هنوز موفق نشدیم و به همین دلیل با چندین مربی صحبت کردیم. تا 
امروز تصمیم باقری قطعی است که سرمربی نباشد، ضمن اینکه با چندین مربی بسیار بزرگ تماس گرفتیم، حتی یکی از آنها در 
۴۸ ساعت گذشته ابراز تمایل کرده بود، ولی دیشب که صحبت کردیم به دلیل خانوادگی عذرخواهی کرد. ما شب گذشته با کواچ 
و بنیتس هم صحبت کردیم. کواچ گفت  فعلا قرار نیست به آسیا بیاید. ما برای انتخاب سرمربی حتما با باقری مشورت می کنیم و 
ان شاءاالله کسی را که برای قهرمانی پرسپولیس برنامه داشته باشد، به باشگاه می آوریم. ما نباید خیلی به فضاسازی ها توجه کنیم. 
ان شاءاالله با همفکری و همراهی هواداران واقعی پرسپولیس، آنچه را به صلاح پرسپولیس است، انجام می دهیم. درباره ژوائو و 

مسائل فنی نیز آقای باقری صحبت خواهد کرد».
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